
NAFUKOVACÍ HRAČKY
Návod k použití

Před použitím si přečtěte tento návod k použití. 
Návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí.

1. Chraňte nafukovací hračky před ostrými předměty a ohněm. 
2. Pokud možno, hustěte nafukovací hračku venku, ne v místnosti.
3.  NEPŘEHUSŤUJTE! Nepoužívejte příliš velkého tlaku při nafouknutí. 

Po nafouknutí pevně uzavřete vzduchový ventil. Aby ventil lépe 
těsnil, navlhčete před uzavřením vnitřní část ventilu.

4. Nenafukujte ústy. Pro velký objem může dojít k závrati. 
5. Hračka je určena pro použití v domácnostech – použití 

ve vnitřních i venkovních prostorách.
6. Použití bazén: 

Vodu napouštějte do bazénu pomalu. Bazén napusťte jen 
takovým množstvím vody, aby jeho používání bylo bezpečné. 

 Použití loď:
Tento výrobek není záchrannou pomůckou.

 Použití trampolína, skákací hrad:
Hračku postavte na rovnou a pevnou plochu. 

7. Hračka musí být vzdálena minimálně 2m od jakýchkoli staveb nebo 
překážek, např. plotu, garáže, domu, převislých větví, prádelních 
šňůr nebo el. vedení.

8. Pokud hračku používáte nepřetržitě, pravidelně kontrolujte 
stav nafouknutí a uzavření ventilů. V případě neprovádění těchto 
kontrol se hračka může stát nebezpečnou.

Upozornění
Děti smí používat výrobek jen pod dohledem dospělé osoby.
Udržujte výrobek mimo dosah dětí do 3 let.

Čištění a údržba
- Dříve než hračku složíte, pečlivě ji vysušte.
-  Při čištění nepoužívejte chemické přípravky leptající plasty, 

abrazivní prostředky, prostředky obsahující pevné částice.
-  Čistěte pomocí mycí houby (určené např. k mytí aut), nechte řádně 

uschnout a uložte na suchém a čistém místě.


